別記様式第１０号（第１４条関係）

第　　　　　号
　　年　　月　　日
[bookmark: _GoBack]
山口県知事　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　　　　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名

　　　　年度データマーケティング実施補助金事業実施効果報告書

　データマーケティング実施補助金交付要綱第１４条の規定に基づき、下記のとおり報告します。

記

１  実施した補助事業の事業名

２  商業エリアの来訪者数
（1） 測定時期

（2） 測定方法（測定手法、測定単位）

（3） 来訪者数

【連絡担当者】
	部署

	電話

	職・氏名

	e-mail

（注）１  データ分析資料を添付すること。
[bookmark: _Hlk132272512]２  本様式は、日本産業規格Ａ４判とすること。